
 
IL  CONSIGLIO  COMUNALE 

 
 

Udita la relazione del Sindaco-Presidente; 
 
Vista la richiesta del Sig. Daniele CINALLI, nato ad Atessa (CH) il 03.01.1972 e residente in Bomba in via E. 
Pistreola n.6 con la quale si chiede l’acquisto del terreno comunale riportato in catasto al foglio n.8,  particella 
n.4316 di mq 52; 
 
Atteso che il responsabile dell’Ufficio Tecnico, Dott. Ing. Luciano Troilo, in data 18.06.2005 ha stabilito che il 
terreno di che trattasi risulta essere in disuso e che lo stesso può essere alienato dietro pagamento della 
somma di  Euro 1.342,64; 
 
Rilevato che il Sig. Daniele Cinalli con nota del 24.06.2005 ha comunicato la propria disponibilità all’acquisto 
del terreno riportato in catasto al foglio di mappa n.8 particella n. 4316 di mq 52, dietro pagamento della 
somma di Euro 1.342,64 e di tutte le spese relative alla stipula del contratto; 
 
Ritenuto  necessario aderire alla richiesta; 
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 
 
Visto il parere  del Responsabile del  Servizio Tecnico e del Responsabile contabile; 
 
Con voti unanimi; 
 
 

D E L I B E RA 
 
 
- di alienare in favore del Sig. Daniele CINALLI, nato ad Atessa (CH) il 03.01.1972 e residente in Bomba, in 

via E. Pistreola n.6, il terreno comunale in disuso sito in Bomba, alla via Pistreola e distinto in catasto al 
foglio di mappa n.8, particella n.4316, di mq 52; 

 
- di stabilire che il prezzo della vendita terreno suindicato è di Euro 1.342,64, così come determinato 

dall’Ufficio Tecnico Comunale; 
 
- di dare atto che alla vendita si provvederà con rogito del Segretario Comunale, precisando che tutte le 

spese dell’atto ( registrazione, bollo, trascrizione, volturazione, diritti ecc.) saranno a carico dell’acquirente; 
 
- di dichiarare, con separata votazione, il presente atto immediatamente esecutivo, ai  sensi dell’art. 134 – 
comma 4- del D.Lgs. 18.08.2000, n.267. 
 
 


